
KNJIŽNICA I ČITAONICA VOJNIĆ 

Broj: 01/16 

Vojnić, 04.01.2016. 

 

 

Temeljem članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( Narodne novine 90/11, 83/11 , 143/13 i 13/14) te na temelju članka 16. Statuta Knjižnice i 

čitaonice  Vojnić ravnateljica Knjižnice i čitaonice Vojnić  donosi 

 

PLAN NABAVE ROBA, RADOVA I USLUGA 

ZA 2016. GODINU 

 

Članak 1. 

Planom nabave za 2016. godinu određuje se nabava roba, radova i usluga za koju su sredstva planirana u Financijskom planu Knjižnice i 

čitaonice Vojnić, a koja će se u 2016. godini provoditi prema odredbama Zakona o javnoj nabavi (NN 90/11, 83/13 , 143/13 i 13/14). 

 

Članak 2. 

U 2016. godini nabavljati će se slijedeća roba, radovi i usluge procijenjene vrijednosti jednake ili veće od 20.000,00 kn, a manje od 

200.000,00 kn za robe i usluge. 

 

Naziv predmeta nabave u 

Jedinstvenom upravnom odjelu 

Evidencijski 

broj nabave 

Procijenjena 

vrijednost 

Postupak javne nabave Način 

nabave 

Planirani 

početak 

postupka 

Planirano 

trajanje 

ugovora 

Književne večeri (RO252)  26.700,00 Vrijednost nabave manja od 

200.000,00 

Ugovor ili 

narudžb. 

Početak 

godine 

Tijekom 

godine 



Nabava lož ulja (R0091) 
 43.000,00 Vrijednost nabave manja od 

200.000,00 

Narudžbenica Početak 

godine 

Tijekom 

godine 

Nabava peći za centralno 

grijanje(R0509) 

 30.000,00 Vrijednost nabave manja od 

200.000,00 

Narudžbenica Početak 

godine 

Tijekom 

godine 

Knjige u knjižnici(R0098, 

R0474) 

 43.000,00 Vrijednost  nabave manja od 

200.000,00 

Narudžbenica Početak 

godine 

Tijekom 

godine 

 

 

 

Članak 3. 

Sukladno članku 18. stavak 3. Zakona o javnoj nabavi ( NN 90/11, 83/13,143/13 i 13/14) za nabavu roba i usluga procijenjene vrijednosti  

nabave do 200.000,00 kn,  neće se primjenjivati Zakon o javnoj nabavi, već će se ta nabava provoditi u bagatelnom postupku. 

 

 

Članak 4.  

Plan nabave za 2016. godinu stupa na snagu osam dana od dana donošenja i objavit će se na internetskim stranicama Općine Vojnić. 

 

 

 

 

                            Ravnateljica   

                         Dušanka Madžar-Lončar 

  

              

 

 

 

 


